همایش جهانشمولی حقوق بشر
چهارشنبه ۲۴ آذر ۱٣٨۹ – ۱۵ دسامبر ۲۰۱۰

قسمت هایی از سخنرانی فرهنگ قاسمی در اجلاس اتحادیه اروپا در شهر
اوسلو ” همایش جهانشمولی حقوق بشر “

خانم ها، آقایان، همکاران عزیز و آقای گیلبرت نرسن رئیس محترم
جلسه،

امروز ما در این اجلاس گرد آمده ایم تا در باره جهانشمولی اصول
حقوق بشر یعنی تعلق آن به جامعه بشریت و تمامی افراد جهان بدون
هیچ تبعیضی گفتگو و در مورد ترویج و پیشبرد جهانشمولی آن راههای
جدید ی را پیدا کنیم.